PAGE
2

[image: image1.jpg]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2015 г.                                                                                      № 177
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 26 января 2015 г. № 28 «О принятии к бухгалтерскому учёту муниципального жилищного фонда муниципального  образования – Сергиевское сельское поселение Ливенского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области, рассмотрев заявление администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 23 марта 2015 г., вх. № 355, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 26 января 2015 г. № 28 «О принятии к бухгалтерскому учёту муниципального жилищного фонда муниципального  образования – Сергиевское сельское поселение Ливенского района», изложив приложение к постановлению администрации Ливенского района от 26 января 2015 г. № 28 в следующей редакции:
                                                                                                      «Приложение

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                 Ливенского района

                                                                                         от «26» января 2015 г. № 28
                                                                Перечень

  муниципального недвижимого имущества, подлежащего принятию к бухгалтерскому

   учёту управления муниципального имущества администрации Ливенского района
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь (кв.м.), протяженность (м.)/этажность
	Год ввода в эксплуатацию, инвентарный номер
	Балансовая первоначальная/остаточная стоимость (руб.)
	Кадастровый (условный) номер/площадь земельного участка (кв.м.)
	Основание нахождения имущества у органа местного самоуправления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I. Жилые помещения

	1.1.
	27-квартирный жилой дом №  3: кв. 9
	Орловская область, Ливенский р-н,

с. Сергиевское, ул. Александрова
	Общая площадь кв. 9 - 49.7 кв. метров
	1990/

01 130 000 000 003

	102329,84 / 84833,90
	57:22:1010101:159

1182 + 24 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 003

	1.2
	27-квартирный жилой дом №  3: кв. 25
	Орловская область, Ливенский р-н,

с. Сергиевское, ул. Александрова
	Общая площадь кв. 25 - 49,2 кв. метров
	1990/

01 130 000 000 003

	101300,36 / 83980,44
	57:22:1010101:159

1182 + 24 кв. метров
	Инвентарная карточка

01 130 000 000 003

	1.3.
	27-квартирный жилой дом №  7: кв. 11
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Александрова
	Общая площадь кв. 11 – 46,8 кв. метров
	1984/,

01 130 000 000 004

	74674,56 / 55631,54
	57:22:1010101:160

1286+ 25 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 004

	1.4
	27-квартирный жилой дом №  18: кв. 23
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Александрова
	Общая площадь кв. 23 – 32,0 кв. метров
	1983/

01 130 000 000 005

	42329,90 / 31503,94
	57:22:1010101:166

1517+ 27 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 005

	1.5
	27-квартирный жилой дом № 20: кв. 14
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Александрова
	Общая площадь кв. 14 - 47.3 кв. метров
	1982/

01 130 000 000 006

	80381,68 / 59970,99
	57:22:1010101:65

1460 +27 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 006

	1.6
	27-квартирный жилой дом №  3: кв. 1
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Говорова
	Общая площадь кв. 1 – 57,3 кв. метров
	1987/

01 130 000 000 009

	116052,43 / 88361,31
	57:22:1010101:66

2568+35 кв. метров
	Инвентарная карточка

01 130 000 000 009

	1.7
	27-квартирный жилой дом №  7: кв. 5
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Говорова
	Общая площадь кв. 5 - 32.2 кв. метров
	1986

/01 130 000 000 008

	66850,53 / 48979,45
	57:22:1010101:68

2796+ 37 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 008

	1.8
	27-квартирный жилой дом №  7: кв. 8
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Говорова
	Общая площадь кв. 8 - 32.3 кв. метров
	1986

/01 130 000 000 008

	67058,14 / 49131,56
	57:22:1010101:68

2796+ 37 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 008

	1.9
	27-квартирный жилой дом №  7: кв. 13
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Говорова
	Общая площадь кв. 13 - 51.4 кв. метров
	1986

/01 130 000 000 008

	106711,73 / 78184,61
	57:22:1010101:68

2796+ 37 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 008

	1.10
	27-квартирный жилой дом №  7: кв. 17
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Говорова
	Общая площадь кв. 17 – 45.2 кв. метров
	1986

/01 130 000 000 008

	93839,89 / 68753,78
	57:22:1010101:68

2796+ 37 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 008

	1.11
	16-квартирный жилой дом №  11: кв.6
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Пентюхова
	Общая площадь кв. 6- 40,3 кв. метров
	1975/

/01 130 000 000 002

	63589, 37 / 45893,43
	57:22:1010101:158

1258 + 25 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 002

	1.12
	16-квартирный жилой дом №  11: кв. 10
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Пентюхова
	Общая площадь кв. 10 - 28,7 кв. метров
	1975/

/01 130 000 000 002

	45285,73 / 32683,84
	57:22:1010101:158

1258 + 25 кв. метров
	Инвентарная карточка01 130 000 000 002

	1.13
	16-квартирный жилой дом №  11: кв. 15
	Орловская  область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Пентюхова
	Общая площадь кв. 15 - 51.7 кв. метров
	1975/

/01 130 000 000 002

	81577,43 / 58876,47
	57:22:1010101:158

1258 + 25 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 002

	1.14
	16-квартирный жилой дом №  11: кв. 16
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Пентюхова
	Общая  площадь кв. 16 - 39,3 кв. метров
	1975/

/01 130 000 000 002

	62011,47 / 44755,22
	57:22:1010101:158

1258 + 25 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 002

	1.15
	8-квартирный жилой дом №  16: кв. 5
	Орловская область, Ливенский р-н, с. Сергиевское, ул. Александрова
	Общая площадь кв.5 - 44,4 кв. метров
	1967/

01 130 000 000 010

	23345,45 / 15501,49
	57:22:1010101:67

736+ 74 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 005

	1.16
	8-квартирный жилой дом №  8: кв. 3
	Орловская область, Ливенский р-н, пос. Ямской

ул. Дорохова
	Общая площадь  кв. 3 - 52.5 кв. метров
	1967/

01 130 000 000 011

	25312,87 / 12656,44
	57:22:1180101:39

1025+ 22 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 011

	1.17
	8-квартирный жилой дом №  8: кв. 4
	Орловская область, Ливенский р-н, пос. Ямской

ул. Дорохова
	Общая площадь кв. 4 - 44,0 кв. метров
	1967/

01 130 000 000 011

	21214,60 / 10607,30
	57:22:1180101:39

1025+ 22 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 011

	1.18
	8-квартирный жилой дом №  8: кв. 5
	Орловская область, Ливенский р-н, пос. Ямской

ул. Дорохова
	Общая площадь кв. 5 - 44.0 кв. метров
	1967/

01 130 000 000 011

	21214,60 / 10607,30
	57:22:1180101:39

1025+ 22 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 011

	1.19
	8-квартирный жилой дом №  1: кв. 4.
	Орловская область, Ливенский р-н, пос. Ямской

ул. Дорохова
	Общая площадь  кв. 4 – 39.0 кв. метров
	1961/

01 130 000 000 010

	18359,44 / 8628,94
	57:22:1180101:56

1368 + 26 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 010

	1.20
	8-квартирный жилой дом №  1: кв. 7
	Орловская область, Ливенский р-н, пос. Ямской

ул. Дорохова
	Общая площадь  кв. 7 - 39.0 кв. метров
	1961/

01 130 000 000 010

	18359,44 / 8628,94
	57:22:1180101:56

1368 + 26 кв. метров
	Инвентарная карточка 01 130 000 000 010

                                                                                                                              ».
2. Управлению муниципального имущества администрации Ливенского района Орловской области (Н.Н. Кривцова) внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Ливенского района Орловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

 Ю.Н. Ревин